



**BIURO USŁUG INFORMATYCZNYCH
STOWARZYSZENIA KSIĘGOWYCH W POLSCE Sp. z o.o.**

03-194 Warszawa, ul. Konwaliowa 7

NIP: 526-025-17-01

e-mail: poczta@buiskwp.pl

tel: 22 831-35-57



OPINIA

System **maszfacture.pl** autorstwa firmy **iDMK Sp. z o.o.** jest aplikacją służącą do przesyłania faktur sprzedaży i zakupu w sposób zorganizowany drogą elektroniczną pomiędzy systemami informatycznymi różnych producentów. Dokumenty te przesyłane są za pośrednictwem chmury obliczeniowej do biur rachunkowych lub do kontrahentów, gdzie po weryfikacji mogą być zaimportowane bezpośrednio do bazy danych docelowego programu handlowego lub finansowo-księgowego.

Biuro Usług Informatycznych Stowarzyszenia Księgowych w Polsce Sp. z o.o. zweryfikowało poprawność działania systemu **maszfacture.pl** w wersji **1.18.3.3939** oraz sprawdziło respektowanie przez system przepisów Ustawy o Rachunkowości i Ustawy o Podatku od Towarów i Usług. W wyniku przeprowadzonych testów stwierdzono, że zarówno pod względem formalnym, jak i rachunkowym, faktury sprzedaży (widziane jako dokumenty zakupu przez odbiorcę) przesyłane przy pomocy systemu **maszfacture.pl** są **poprawne**. System **maszfacture.pl** monitoruje listę przesyłanych dokumentów uniemożliwiając dwukrotne przesłanie i zaimportowanie tego samego dokumentu do programu FK, co eliminuje możliwość podwójnego księgowania tego samego dokumentu. Odpowiednia konfiguracja systemu w biurze rachunkowym oraz u jego klienta może w znacznym stopniu (a nawet całkowicie) wyeliminować ręczne wprowadzanie faktur do programów finansowo księgowych. Dodatkowym atutem systemu jest wbudowany moduł do wystawiania faktur przeznaczony dla przedsiębiorstw nie prowadzących gospodarki magazynowej.

Program został przetestowany w środowisku skonfigurowanym przez producenta oprogramowania na jego infrastrukturze IT. Weryfikację programu **Maszfacture.pl** wykonano na następujących parach programów (program sprzedażowy – program FK):

Wapro WF-MAG	-> Insert RachmistrzGT
Comarch ERP Optima	-> Wapro WFKaKiR
Insert SubiektGT	-> Sage Symfonia Mała Księgowość
Sage Symfonia Start Handel	-> Insert RewizorGT
Sage Symfonia Handel	-> Comarch ERP Księga Handlowa
Sage Symfonia Start Faktura	-> Comarch ERP Księga Podatkowa
Sage Symfonia Faktura	-> Wapro WF-KaPeR
Comarch ERP Optima	-> Sage Symfonia Finanse i Księgowość

W wyniku przeprowadzonego badania system **maszfacture.pl** uzyskuje **pozytywną opinię** Biura Usług Informatycznych Stowarzyszenia Księgowych w Polsce Sp. z o.o. jako e-usługi mogącej znacznie usprawnić pracę w biurach rachunkowych.

Program został zweryfikowany przez Michała Paczuskiego i Tomasza Polychowskiego
PREZES ZARZĄDU

Janina Walczyszyn
Janina Walczyszyn - prezes Zarządu BUI SKWP Sp. z o.o.

Warszawa, 30.10.2017r.